LE TRAITEMENT DE L’EAU
AU SERVICE DES PROS
TESTEZ NOTRE EXPERTISE
SOLUTIONS
POUR LES PROFESSIONNELS
DU TRAITEMENT DE L’EAU
Ré
f.

# PHOTO DEVIS
30
GAMME
2.0
GAMME
2.0+*
RÉF. DESCRIPTION
PRIX
PUBLIC
H.T*
PRIX
PUBLIC
H.T*
NSC9L Adoucisseur Monobloc - 9 litres de résine 1 400€ 1 520€
NSC14L Adoucisseur Monobloc - 14 litres de résine 1 405€ 1 525€
NSC17L Adoucisseur Monobloc - 17 litres de résine 1 438€ 1 560€
NSC22L Adoucisseur Monobloc - 22 litres de résine 1 535€ 1 650€
GAMME
2.0+*
RÉF. DESCRIPTION PRIX PUBLIC
H.T*
NSCHYBRID+ Adoucisseur + filtration intégrée 2 133€
GAMME 2.0 ET GAMME 2.0 +
BEST
SELLER
HYBRID+
GAMME
RÉSIDENTIELLE
ADOUCISSEURS COLLECTIVITÉS - TERTIAIRE
LA GAMME 2.02.0++  INCLUT :
RÉF. DESCRIPTION
PRIX
PUBLIC
H.T*
NSC34L Adoucisseur monobloc - 34 litres de résine 1 670€
NSC42L Adoucisseur bibloc - 42 litres de résine 1 872€
NSC57L Adoucisseur bibloc - 57 litres de résine 2 034€
*dont 2,08€ d’éco-participation
GAMMES
COLLECTIVITÉS & TERTIAIRE
• 1 kit by-pass «clip style»